[Ex cod. MS. penfes prsenob. Comitem Rutl. apud Castrum de Belvoir. 
Vide Pat. 24 Hen. VI. p. 1, m. 5.] 

In nomine sanct® et individu® Trinitatis, Patris, et 
Filii, et Spiritus Sancti, Amen. Omnibus catholics fidei, 
et S. matris ecclesi® filiis, tam modernis, quam futuris, 
praesens scriptum visuris, vel audituris, Rob. de Vauz sa- 
lutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra 
me ad honorem Trinitatis, et honorem glorios® virginis 
Mari® et beat® Mariae Magdalen®, et pro salute anim® 
me®, et Agnetis uxoris me®, et omnium parentum 
meorum concessisse, dedisse, et hac pr®senti carta mea 
confirmasse Deo et ecclesi® sanct® Mari® Magdalen® de 
Pentney, et canonicis ibidem Deo servientibus, et imperpe- 

a Blomf. Hist. Norf. vol. iv. p. 661. b Ibid. p. 660. 
c Tann. Notit. Mon. 
d Taylor’s Index Monasticus, p. 25. 
e Vide “Rot. fin. Norf. 9 Hen. III. n. 165. pro advoc. eccl. S. 

Marise de Warliam. Fin. Norf. 12 Hen. III. n. 5. de ten. in Lenn. Fin. 
Norf. 13 Hen. III. n. 123. de ten. in Worstede. Ibid. 17 Hen. III. 
n. 38. de ten. in Thorp. Ibid. 18 Hen. III. n. 61. de ten. in Est Winch. 
Ibid. 34 Hen. III. n. 61. pro medietat. advoc. eccl. Omn. Sanctorum 
in Shotesham. n. 90. pro boscis et reddit. in Ketteringham. Pat. 
2 Edw. I. m. 14. dorso, de ten. in Est Winch. Plac. apud Westm. 
20 Edw. I. rot. 103 et 109. de commun. pastur. in Aylyswithorp. Plac. 
de banco, 26 Edw. I. Hill. rot. 123. pro terris in Est Winch. Escaet. 
Norf. 33 Edw. I. n. 209. Pat. 33 Edw. I. p. 2, m. ult. Fin. Norf. 
5 Edw. II. n. 238. pro eccl. S. Marise de Shotesham. Inquis. Cantab. 
9 Edw. II. n. 30. Pat. 9 Edw. II. p. 2, m. 32. de dimid. acrse et 
advoc. eccl. de Abiton (forsan rectius Abinton) ex concess. Petronilloe 

tuum servituris, totam insulam qu® vulgo dicitur Eya, et 
totam villam de Pentney, cum omnibus pertinentiis, ad earn 
pertinentibus ; scilicet in homagiis, terris, et redditibus ; in 
marescis, aquis, et piscariis: in stagnis, et vivariis, pasturis, 
et molendinis, et pr®cipu£ molendinum, quod dicitur Bryg- 
mylne, cum molendinario suo, cum aquis et pratis ad illud 
pertinentibus ; et duas salinas meas, unam apud Lynne, et 
alteram apud Wotton; et totum redditum Fulconis de 
Congham; et totum le Sart de heremitagio de Walney, et 
Offesseye, et Shortwood cum pertinentiis suis; et apud 
Wadyngton totam terram illam, qu® dicitur Crundale circa 
quindecim acras; et terram Ric. Textoris in Wadyngton; 
scil. tresdecem acras ; et molendinum apud Shotesham, cum 
terra Rad. filii presbiteri; scilicet quindecem acras terr® 
cum pertinentiis suis; et advocationes ecclesiarum terr® 
me®; videlicet, ecclesi® de Thorston et de Chedeston, et 
de Keteringham, et Sancti Botolphi de Shotesham, de 

de Nerford. Pat 11 Edw. II. p. 1, m. 3. de terris in Fincham et 
Stradeset. Fin. Norf. 15 Edw. II. n. 163. pro maner. de Ayliswythorp. 
Pat. 16 Edw. II. p. 1, m. 24. pro maner. de Aylwisthorp, terris in 
Gey ton, Est Walton, Tilney, &c. perquirendis de Joanne Thorp. Pat. 
19 Edw. III. p. 2, m. 20. pro eccl. de Abington parva, Cantab. 
Escaet. Norf. 35 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 40 Edw. III. p. 1, m. 31. 
pro maner. de West Bilney. Fin. Norf. 40 Edw. III. n. 58. pro eodem. 
Pat. 43 Edw. III. p. 2, m. 3. pro maner. de Belhouse hall, in North 
Tuddenham. Cart. 44, &c. Edw. III. n. 9. pro lib. war. in West 
Bilney, Pentney, et Thorp juxta Geyton. Pat. 24 Hen. VI. p. 1, m. 5.” 

See also. Rot. Hundr. vol. i. pp. 462, 523, 537, 538. 
In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office is a record, “ De 

Literis Regis Edwardi Sexd Johanni Spencer armig. de manerio de 
Worsted nuper Prioratui de Pentney in Com. Norfolc. dudum. spectan. 
confectis. Mich. Rot. 9 Eliz. rot. 255. 

f Blomf. Hist. Norf. fol. edit. vol. iv. p. 662. 
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Houghton, et Omnium Sanctorum tie magna Shotesham, 
cum omnibus libertatibus, consuetudinibus, et appenditiis 
suis; habendum et tenendum illis et successoribus suis, in 
liberam puram, et perpetuam elemosinam; et ego dictus 
Robertus, et haeredes mei warantizabimus omnia prmdicta ; 
insulam, villam, cum pertinentiis; homagiis, terris, et red- 
didbus, maressis, molendinis, salinis, le sart de Wolney, cum 
Offessaye, et Shortwood, cum pertinentiis, et advocationibus 
ecclesiarum, cum appenditiis suis, dicds canonicis, et eorum 
successoribus, contra omnes gentes imperpetuum. Hiis 
testibus, &c. 

NUM. II. 

Confirmatio Willielmi filii Roberti de Vallibus super eisdem. 

[Ibid.] 

Notum sit universis sanctas matris ecclesiae filiis, tam 
praesentibus quam futuris, quod ego Willielmus de Vaus, 
filius Roberti de Vaus, concessi, et hac prassenti carta mea, 
confirmavi Deo, et ecclesiae beatae Mariae Magdalenae de 
Penteney, et ejusdem loci canonicis, omnes illas donationes, 
quas Robertus de Vaus pater meus eisdem dedit; scil. 
totam villam de Pentney, cum omnibus omninh, ad eadem 
pertinendbus, cum terris, homagiis, redditibus, silvis, pratis, 
pasturis, marescis, molendinis, stagnis, vivariis, et cum om¬ 
nibus pertinentiis suis; et nominatim Brygmylne, cum mo- 
lendinario, et terra ejus. Et advocationes ecclesiarum terrae 
meae; scil. de Thorston, de Cheddeston; Omnium Sancto 
rum de magna Shotesham ; St. Botulphi de Shotesham, de 
Keteryngham, et de Houton, et cum le Sairt de Wolney, 
cum Offesserie, et Shortwood, et molendinum illud de 
Shotesham, cum terra Radulphi filii presbiteri, scil. quin- 
decim acras terrae, et duas salinas, unam apud Lynne, et 
alteram apud Wotton, cum pertinentiis, et apud Wotton 
totam terram quae dicitur Crundalle, circa quindecim acras: 
Et praeterea dedi, concessi, et hac praesenti carta mea con¬ 
firmavi dictae ecclesiae, et dictis canonicis quatuor solidos 
annui redditus, in villa de Wotton, de Willielmo presbytero, 
et haeredibus suis percipiendos, de terra sua de Wotton. 
Habendum et tenendum illis, et successoribus suis, in libe¬ 
ram, puram, et perpetuam elemosinam ; et ego dictus Will, 
et haeredes mei warantizabimus praedictam villam cum per¬ 
tinentiis, advocationes ecclesiarum, &c. Et ut haec mea 
concessio rata sit et stabilis, praesentibus sigillum meum ap- 
posui. Hiis testibus, &c. 

NUM. III. 

Nomina Fundatorum de Pentney. Memorandum de Fun- 
datoribus de Pentney. 

[Ibid.] 

Primus fundator fuit Robertus de Vallibus, qui venit 
cum Willielmo duce Normanorum in Angliam ; qui quidem 
Robertus tres genuit filios ; scilicet, Willielmum, Oliverum, 
et Henricum. Secundus fundator fuit dictus Willielmus, 

qui successit patri suo, qui genuit Robertum, Adam, et Wil¬ 
lielmum. Qui quidem Willielmus fuit prior de Pentney. 

Tertius patronus fuit dictus Robertus filius Willielmi; 
qui plures genuit filios; scilicet, Willielmum, Oliverum, 
Johannem, Philippum, Rogerum, et Hugonem, et quendam 

Willielmum. Quartus patronus fuit Robertus filius dicti 

Roberti tertii patroni, qui obiit sine liberis. 
Quintus patronus fuit Oliverus, filius dicti Roberti, 

qui genuit Robertum, Will, et Ioh. et Oliverum. Sextus 
patronus fuit Robertus filius dicti Oliveri. Septimus pa¬ 
tronus fuit Willielmus frater dicti Roberti, cui successit 
frater ejus dominus Iohannes de Vallibus: obiit autem ille 
Iohannes de Vallibus anno ab incarnatione Domini m.cc. 

octogessimo octavo, cui successerunt duse filiae ejus; scilicet, 
Petronilla et Matilda. Petronilla fuit nupta Willielmo de 
Nairford, et genuit Johannem primogenitum suum. Ma¬ 
tilda fuit nupta domino Willielmo de Roos, et genuit Wil¬ 
lielmum primogenitum filium suum. Et post Willielmum 
successit Thomas fratur ejus. Et post obitum Johannis de 
Nairford, filii Willielmi de Nairford, ut supradictum est, 
successit ei Thomas frater ejus ; et post Thomam successit 
Johannes filius praedicti Thomae, qui moriebatur ad bellum 
in Francia: Cui successit filia ejus M.quae 
obiit sine liberis et cepit velum castitatis. Et post obitum 
praedicti domini Thomae de Roos, successit dominus Jo¬ 
hannes filius ejusdem, qui obiit sine liberis. Et post obitum 
praedicti Johannis, successit Willielmus frater ejus; cui 
successit Johannes filius ejusdem. Et post obitum prae¬ 
dicti Johannis successit Thomas frater ejusdem. Et post 
obitum praedicti Thomae, successit dominus Thomas filius 
ejusdem, anno regni regis H. vi. xix. 

NUM. IV. 

Abstract of Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Prioratus de Pentney. 

Com’ Norf’ 
Pentney—Rector’ .... 
West Bilney—Rector’ . 
Kateryngham—Rector’ 
Therston—Rector’ 
Shotesham—Rector’ 
Sherborne—Rector’ 
Whitewell—Rector’ .... 
Est Walton—Pens’ de vicar’ 

Com’ Norf’ 
Chedeston—Rector’ 

Com’ Cant’ 
Habyngton—Rector’ 

Com’ Norf’ 
Pentney et Ashewood—Firma maner’ 

cum profic’ terr’ prat’, &c. 
Narburgh—Firma maner’ 
West Bilney—Firma maner’ 
Ailesthorp—Firma maner’ 
Grauntcourts in Estwynche—Maner’ . 
Belloushall in North Todeham—Maner’ 
Narford—Maner’et molend’ . 
Lynne—Ten turn in Mercersrow 
Shotesham—Reddit’ assis’ 
Walton—Reddit’ assis’ 
Asshwekyng—Terr’ 
Est Walton—Terr’ et prat’ 
Ovyngton et Welley—Terr’ et claus’ 
Wigenhale S. German—Terr’ et prat’. 
Tilney—Terr’ et prat’ 
Worsted—Firma maner’